Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Глава Краснопольского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.09.2020                                                                                                                    № 32
с.Краснополье
О начале отопительного периода 2020-2021 годов на территории  Краснопольского сельсовета
  В целях обеспечения нормального микроклимата в общественных зданиях на территории Краснопольского сельсовета, руководствуясь статьями 41, 47 Устава муниципального образования Краснопольский сельсовет,

      1. Рекомендовать руководителям учреждений социальной сферы начать отопительный период с 15.09.2020 г.
      2. В  остальных учреждениях  начать отопительный сезон  в соответствии со СНиП 23-01-99 «Строительная климатология» и СНиП  41-01-2003 «Отопление, вентиляция и кондиционирование», если в течение пяти суток средняя суточная температура наружного воздуха составляет +8°С и ниже.
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Краснопольского сельсовета                                                        О.Е. Султреков